Topinka i kolektiv, *Zbírnik statej ta dokumentiv do istorii česko-galičských stosuňkiv*, časť I: *Do 140-riččja utvorennja tovaristva „Česka beseda” u Lvově (1867–2007)*, Lviv 2007.

¹³ J. Novotný, *Sto let českého života ve Lvově* (Uniwersytet Południowo-Czeski w Czeskich Budziejowicach, 2004).

¹⁴ L. Feigl, op.cit., I–II, Lvov 1924–1925.

¹⁵ E. Topinka, *Archiv spolku...*, dok. nr 512, s. 444. List przedstawicieli towarzystwa do redakcji warszawskiego czasopisma „Kultura Słowiańska” (23 V 1925 r.).

¹⁶ P. Kaleta, *Cesta do Haliče. František Řehoř a poznání života východní Haliče ve druhé polovině 19. století*, Olomouc 2004, s.